令和５年１２月２０日

保 護 者 様

船橋市立市場小学校

校 長  生井 敏昭

6年生を送る会 保護者参観のご案内

 冬至の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り 6年生を送る会の保護者参観を実施いたします。ご多用中とは存じますが、子どもたちの練

習の成果をぜひご覧いただき、励ましていただければと思います。

記

 １ 日 時

令和６年２月２１日(水)    会場：本校体育館

時間 内容

保護者体育館入場

１年生発表

２年生発表

３年生発表

４年生発表

５年生発表

６年生発表

２ お願い

・今回の参観は、全学年参観可能です。学年間の出入りも可とします。前方は、該当学年の保護者の方に譲

っていただきますよう、ご協力お願いします。

・保護者は、校舎 1階理科室を通り、体育館後方の扉から入場していただきます。

・児童は、体育館前方の扉からの入退場となります。

・各自、上履きと靴袋、名札を御用意ください。

・学習中のビデオ・写真撮影は他の参観者のご迷惑にならないようご配慮ください。また、音楽の発表にな

りますので、撮影機器の音が鳴らないようお気を付けください。

・自転車で来校される場合、正門側はバックネット裏に、西門側は門を入って左手に駐輪してください。駐

輪スペースがいっぱいになった場合は、駐められませんので予めご了承ください。

・６年生を送る会当日は、６年生の保護者の方のみ参観可とします。詳しくは学年だよりでお知らせします

ので、ご確認ください。

・６年生を送る会で、６年生がプレゼント用にタオルを使用します。タオル（使用済みでも可）を寄付して

くださる方は、１月に入りましたらお子様に持たせてください。

・この日は、４・５・６年生は６時間日課となります。

  ・6年生を送る会参観についてのお問い合わせは、本校 教頭までお願いします。